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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z631A04A4D
Fornitura e installazione
climatizzatore

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ALMAS S.A.S. DI
TEODORI
MASSIMO E C.
06069921002

1130.00
25/05/2016
29/06/2016

1130.00

Z431A2A86E
Fornitura pen drive usb per
Giochi Matematici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnoffice snc
04422531006

367.36
03/06/2016
29/06/2016

367.36

Z371A389A5
Uscite didattiche Progetto
biodiversità

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ROBERTO
TRAVAGLINI
12302141002

2480.00
08/06/2016
24/06/2016

2480.00

Z5F1A5A2F0
Fornitura cavo, adattatore,
noleggio microfoni

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CBC S.r.l.
04794141004

57.40
20/06/2016
12/07/2016

57.40

Z3A1A5FFEA
Corso di formazione "Migliorare
per crescere"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDITORIALE
ANICIA S.R.L.
11481211008

2400.00
22/06/2016
29/06/2016

2400.00

ZD51A9643A
Abbonamento congiunto Notizie
della Scuola - Esperienze
Amministrative 2015-16

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNODID SRL
00659430631

160.00
22/07/2016
22/07/2016

160.00

Z041A95BF0
Fornitura detergenti e materiali
pulizia (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Dubini S.r.l.
06262520155

551.06
11/07/2016
20/09/2016

551.06

ZAB1A9B60D
Rinnovo sito 1 anno
(istitutobuozzimonterotondo.it)

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA SPA
01573850516

22.66
12/07/2016
20/09/2016

22.66

Z4E1A99429
Fornitura carta igienica, sacchi,
detergenti (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mediterranea di
Coletta Angelo e
C.
01043831005

537.00
12/07/2016
22/07/2016

537.00
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€

Z5D1A9934D
Fornitura attrezzature e materiali
pulizia (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.P.A.
00150470342

427.84
12/07/2016
22/07/2016

425.17

Z671A98F22
Abbonamento congiunto Notizie
della Scuola - Esperienze
Amministrative 2016-17

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNODID SRL
00659430631

170.00
20/09/2016
20/09/2016

170.00

Z031ABD8F9
Fornitura banchi e sedie (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mobilferro S.r.l.
00216580290

3138.60
22/07/2016
20/09/2016

3138.60

Z171ABF3EF
Fornitura lampade LIM (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

POWERMEDIA
SRL
04440930826

552.00
25/07/2016
21/09/2016

552.00

Z9A1B0ACDD
Fornitura server, installazione,
configurazione

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AXIOS ITALIA
SERVICE SRL
06331261005

1240.00
01/09/2016
31/01/2017

0.00

ZD61B0A96D
Formazione software gestionale

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AXIOS ITALIA
SERVICE SRL
06331261005

440.00
01/09/2016
22/11/2016

440.00

ZA81B1D3D6
Assistenza specialistica alunni
disabili a.s. 2015/2016

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Lanterna di
Diogene Coop.
sociale srl
09205951008

5826.06
08/09/2016
30/06/2017

0.00

Z581B1CFEC
Deceratura, sigillatura, ceratura
pavimento palestra

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MERCURIO
S.C.R.L.
13230891007

960.00
08/09/2016
19/10/2016

960.00

Z721B2E48F
Kindle Wi-Fi, schermo antiriflesso
a 6" (MePa)

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C2 S.R.L.
01121130197

265.96
14/09/2016
20/10/2016

265.96

Z281B2E243
Assistenza alunni disabili periodo
settembre ottobre 2016

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Lanterna di
Diogene Coop.
sociale srl
09205951008

39900.00
14/09/2016
30/06/2017

0.00



CIG/Oggetto Sceltacontraente Aggiudicatario
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Aggiudicato
€
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€

Z721B3B46B
Fornitura stampati (libretti per le
giustificazioni)

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Casa Editrice
Scolastica
Lombardi Srl
00917731002

168.00
19/09/2016
19/10/2016

168.00

ZCB1B5EC91
Corsi di formazione accordo
Stato-Regioni per tutto il
personale generale più specifica
(132 persone)

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AM ROMA S.R.L.
03373200983

2163.94
26/09/2016
19/10/2016

2163.94

Z0B1B4F6AF
Fornitura camici

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COMET
ANTINCENDIO
10540991006

386.00
20/09/2016
02/11/2016

386.00

Z891B5C72B
Acquisto centralino e
installazione

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SOS TELEFONIA
09063651005

1745.00
28/09/2016
20/10/2016

1745.00

Z2C1B6BDB1
Fornitura lettore badge X1

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AXIOS ITALIA
SERVICE SRL
06331261005

375.00
05/10/2016
31/01/2017

0.00

ZF91B74B3A
Posa in opera e configurazione
lettore badge

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AXIOS ITALIA
SERVICE SRL
06331261005

200.00
05/10/2016
31/01/2017

0.00

ZB61B8FF20
Nomina RSPP 2016/2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AM ROMA S.R.L.
03373200983

2300.00
12/10/2016
30/09/2017

0.00

ZB51B9A48E
Seminario di formazione

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AIDEM SRL
02386580209

142.20
15/10/2016
02/11/2016

142.20

Z791BA868F
Visita guidata Ninfa, Sermoneta
24-25/10/2016

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LITTERA
ANTIQUA DI
LUCIO SPICCIA
02701490597

2139.00
19/10/2016
02/11/2016

2139.00

ZC51BB8F2E
Seminario formazione "Codice
dei Contratti"

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Gruppo Spaggiari
Parma S.P.A.
00150470342

185.00
24/10/2016
31/01/2017

0.00



CIG/Oggetto Sceltacontraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€
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Inizio/fine
lavori
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€

Z5E1BBFDAA
Acquisto n° 10 libri Il Banchetto di
nozze e altri sapori

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARCOBALENO
2011 S.R.L.
11442051006

127.50
26/10/2016
21/11/2016

127.50
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